

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
CEZA HUKUKU UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ (CEHAMER)
KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI

Toplantı No: 2023-2024/02

Toplantı Tarihi: 28 ŞUBAT 2024

Toplantı Saati: 15:00

Toplantı Yeri: Hukuk Fakültesi Şirinevler Yerleşkesi CEHAMER Beyaz Salon

Toplantı Gündemleri

- 23.10.2023-24.10.2023 tarihlerinde OLAF tarafından Bükreş'te düzenlenen AB'de Yolsuzlukla Mücadele Yıllık Forumu'na Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ katılmış ve yeni iş birlikleri kurmuştur.
- Merkezimizin ve Hukuk Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Eş-Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ'nün girişimleriyle, 25.10.2023 tarihinde Paris Lodron Salzburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Kurt Schmoeller tarafından verilecek "Ötanazi ve Yardımlı İntihar – Yeni Gelişmeler", başlıklı seminer gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin, Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 14.07.2023-27.07.2023 tarihleri arasında Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri ve CEHAMER mensupları olan Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÜTÜNCÜ ve Öğr. Gör. Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK organizatörlüğünde, Almanya Akademik Öğrenci Gezisi gerçekleştirilmiştir. Almanya Başkonsolosluğu ve Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) tarafından 15.11.2023 tarihinde akademik ve mesleki gelişime katkı sağlayan bu önemli geziye katılan öğrencilerimize ve akademik personelimize Almanya Başkonsolosluğu'nda Sertifika Takdim Töreni düzenlenmiş ve sertifikalar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri Öztürk ile Kültür Ateşesi Rüdiger Kappes tarafından takdim edilmiştir.
- Üniversitemizin, Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması amacıyla, Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve CEHAMER Mukayeseli Hukuk ve Kriminoloji Seksiyonu Başkanı Dr. Efser ERDEN TÜTÜNCÜ'nün girişimleriyle, düzenlenen "How to find the best LLM program for you?" başlıklı sempozyum 16.11.2023 tarihinde UC Davis Hukuk Fakültesi Direktörü Samudra Kugel tarafından verilmiştir.
- Üniversitemizin, Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi

geliştirme çalışmaları kapsamında, Çek Cumhuriyeti Palacky Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi Dr. Jennie Edlund tarafından 24.11.2023 tarihinde “Avrupa Birliği Göç ve Mülteci Hukuku” başlıklı seminer verilmiştir. Etkinliğin moderatörlüğü, Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri ve CEHAMER mensupları olan Dr. Öğr. Üyesi Efsar ERDEN TÛTÛNCÛ ve Öğr. Gör. Dr. Akif Hilal ÖZTÛRK tarafından gerçekleştirilmiştir.

- Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması amacıyla, Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri ve CEHAMER mensupları olan Dr. Öğr. Üyesi Efsar ERDEN TÛTÛNCÛ, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÛTÛNCÛ ve Öğr. Gör. Dr. Akif Hilal ÖZTÛRK organizatörlüğünde, 28.11.2023 tarihinde Tobias PINKEL tarafından “Law Beyond National Boundaries: Studying “Transnational Law” at the University of Bremen” ve “Legal Research in Germany: Requirements to Become a Phd-Student in Law at the University of Bremen” başlıklı seminerler verilmiştir.
- Federal Almanya Başkonsolosluğu’nda 30.11.2023 tarihinde gerçekleştirilen “Climate and Law Talks” adlı etkinliğe CEHAMER mensuplarımız Dr. Öğr. Üyesi Efsar ERDEN TÛTÛNCÛ, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÛTÛNCÛ, Öğr. Gör. Dr. Akif Hilal ÖZTÛRK ve Nilüfer KÖKER,LL.M. katılım göstermiş ve yeni işbirlikleri kurmuşlardır.
- Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Prof. Dr. Durmuş TEZCAN ile İKÛ Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEHAMER) üyelerinden Doç. Dr. Münevver MERTOĞLU'nun konuşmacı olarak yer aldıkları "Savaş Suçları ve Savaşın Çocuklar Üzerindeki Etkileri" başlıklı etkinlik 20.12.2023 tarihinde öğrencilerin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin, Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Hukuk Fakültesi öğretim üyeleri ve CEHAMER mensupları olan Dr. Öğr. Üyesi Efsar ERDEN TÛTÛNCÛ, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÛTÛNCÛ'nun organizatörlüğünde Macaristan Miskolc Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri'nden Prof. Dr. Judit JASCO ve Prof. Dr. Judit BARTA'nın katılımlarıyla 21.02.2024 tarihinde Ceza Hukuku ve Rekabet Hukuku Perspektifinden 'Compliance' konulu konferans düzenlenmiştir.
- Üniversitemizin, Hukuk Fakültemizin ve Merkezimizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında geçen yıl 15.07.2023- 27.07.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, çok verimli geçen ve büyük beğeni toplayan Almanya Akademik Öğrenci Gezisi'nin, öğrencilerden gelen talep üzerine, 2024 yılı yazında DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal ÖZTÛRK ile Fakültemiz öğretim üyeleri ve CEHAMER mensupları Dr. Öğr. Üyesi Efsar ERDEN TÛTÛNCÛ ve Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÛTÛNCÛ organizatörlüğünde tekrar düzenlenmesine ve Mart ayı içerisinde Fakültemiz öğrencileri ile öğretim üyelerine yönelik geziyle ilgili bir bilgilendirme toplantısı yapılmasına karar verilmiştir.
- Hukuk Fakültemiz öğrencilerinin de katılım sağlayarak İngilizce veya Almanca tebliğ sunma ve sundukları tebliğleri CEHAMER'in yayın organı olan Fasikül Dergisi'nde yayınlama imkanı bulacakları, Almanya, Macaristan, İtalya,

Avusturya, Hırvatistan, Portekiz, Fransa ve Rusya ile Türkiye'den katılan öğretim üyeleri, yüksek yargı mensupları ve avukatlar gibi önemli bilim insanları ile bağlantı kurma, kariyer planlaması yapabilme gibi önemli kazanımlar elde edecekleri 23. Uluslararası İnsan Hakları Akademisi Yaz Çalıştayı hazırlıkları başlatılmıştır. Bu çerçevede, CEHAMER mensupları olan Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ, Dr. Öğr. Üyesi Muharrem TÜTÜNCÜ, Öğr. Gör. Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK ve Nilüfer KÖKER,LL.M. organizasyon komitesi olarak görevlendirilmiştir.

- CEHAMER mensubu ve Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri'nden Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ'nün 04 - 05 Mart 2024 tarihlerinde Miskolc/Macaristan'da düzenlenecek olan "Yeşil Kriminoloji ve Yeşil Mutabakat: Çevre ve İklimin Korunması- Ceza Hukuku Bakımından Dahı Ertelenemez Bir Görev" toplantısına panelist olarak görevli izinli olarak katılmasına ve yeni iş birlikleri için çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.
- CEHAMER mensubu ve Hukuk Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri'nden Dr. Öğr. Üyesi Özge SIRMA GEZER, 6 Mart 2024'te CEHAMER'de gerçekleştirilen Uluslararası Boyutuyla Kadın Hakları Sempozyumu'nda "Türk Ceza Hukukunda Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine Yönelik Güncel Gelişmeler" konulu bir tebliğ sunmuştur.
- Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Temmuz ayında yapılmasına, yer, gün ve saatin daha sonra belirlenmesine karar verilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Filiz SAYGILAR

Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÜTÜNCÜ

Av. Dođukan GEZER (Dış Danışman/Paydaş)